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                                                                      KËSHILLI BASHKIAK  

 

 

V E N D IM  

Nr. 57, datë 06.06.2017 

 

 

“PËR EMËRTIMIN “MIRJAN HAKANI” PALESTRËS SË SHTANGËS NË ISH QENDRËN 

“DINAMO”   
 

 

Në mbështetje të nenit 8 pika 2, nenit 9 pika 1/1.1 shkronja b) dhe pika 1/1.7 shkronja b), nenit 54 

shkronja ll) dhe nenit 55 pikat 2 dhe 6 të Ligjit Nr.139/2015, datë 17.12.2015 “Për vetëqeverisjen 

vendore”, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, 

 

 

V E N D O S I: 

 

 

1. Palestra e shtangës në ish Qendrën “Dinamo” të emërtohet “Mirjan Hakani”. 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Promovimit të Qytetit për ndjekjen dhe zbatimin e këtij 

vendimi. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6 të nenit 55 të Ligjit Nr.139/2015 për 

“Vetëqeverisjen vendore”dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit të Qarkut Tiranë.   

 
 

 

 

 

K R Y E T A R 

 

 

 

ALDRIN DALIPI 

 

 

 
 

 

 

 

 


